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REGISTRO DE IMOVEIS - 3º OFICIO
AV. PRESIDENTE ANTÔNIO CARLOS, 607 - GRUPO 802

CERTIDÃO: Certifico  e dou  fé que a  presente cópia é reprodução autêntica da 
matricula a que se refere, extraída nos termos do artº 19, parágrafo primeiro  da Lei 
6.015/73, dela constando a situação jurídica da mesma, bem como todos os eventuais 
ônus e gravames, ações reais e pessoais reipersecutórias ou indisponibilidades 
existentes sobre o imóvel, seus proprietários ou detentores de direitos, registrados e/ou 
averbados até o momento da sua emissão. A presente certidão foi confeccionada e 
assinada digitalmente. (IAR) Rio de Janeiro, 11/06/2025.15:37  O Oficial.

Emolumentos:
20% FETJ:
5% Fundperj:
5% Funperj:
4% Funarpen:
2% PMCMV: 
Custo Selo:
Total:

108,60
21,72
5,43
5,43
6,51
2,17
2,87
158,55

Poder Judiciário - TJERJ
Corregedoria Geral de Justiça
Selo de Fiscalização Eletrônico

EEXW 01825 NZB

Consulte a validade do selo em:
http://w w w 3.tjrj.jus.br/sitepublico

Data do Ato:
11/06/2025
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